
GOBIERNO REGIONAL PUNO

N° 3^-2O21-GR-GR PUNO

Puno, 1 2 OCT. 2021

EL GOBERNADOR REGIONAL DEL GOBIERNO REGIONAL PUNO

Vistos, el Oficio N° 784-2021 -GR.PUNO/GRI/DRTC, Informe N° 685-2021-GR- 
PUNO/ORA; y

CONSIDERANDO:

Que, mediante el Oficio visto, el titular de la Dirección Regional de Transportes 
y Comunicaciones, solicita la emisión de resolución de designación y acreditación de 
responsables de Manejo de Cuentas Bancadas de la Unidad Ejecutora 200-909 
REGIÓN PUNO-TRANSPORTES;

Que, el manejo de cuentas bancadas corresponde a la Unidad Ejecutora 200- 
909 REGIÓN PUNO-TRANSPORTES;

En el marco de las funciones y atribuciones conferidas por la Constitución Política del Perú, Ley N° 27783, 
Ley N° 27867y sus modificatorias;

SE RESUELVE:

ARTÍCULO ÚNICO. - APROBAR nueva nómina de responsables del 
MANEJO DE CUENTAS BANCARIAS DE LA UNIDAD EJECUTORA 200-909 REGIÓN PUNO - 
TRANSPORTES:

TITULARES:
EDGAR EDUARDO BURNEO GONZALES, DNI N°01280968
Jefe Oficina Administración
ELVA RUTH CASTILLO PRADO, DNI N° 01226753
Jefe Unidad Tesorería

SUPLENTES:
CELESTINO MACEDO MACEDO, DNI N° 02264947
Jefe de Archivo Central
CARLOS VARGAS GONZALES, DNI N° 01226578
Jefe Unidad de Personal

REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE


